DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESPONSABILIDADE
ENUNCIATIVA E REFORMULAÇÃO DO DISCURSO DO OUTRO NO GÊNERO ARTIGO
CIENTÍFICO: UM ESTUDO SOBRE O PARAFRASEAMENTO EMPREGADO POR
PESQUISADORES INICIANTES E EXPERIENTES NAS CITAÇÕES POR “D de autoria de
ROSÂNGELA ALVES DOS SANTOS BERNARDINO, DALIANE PEREIRA DO
NASCIMENTO , LETICIA DA SILVA QUEIROZ, foi publicado nos Anais IV SINALGE
referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79395

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79395